АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» февраля 2019 года                                                                                                     № 17
с.п. Лямина

	О переименовании муниципального казенного учреждения культуры «Ляминский центр досуга и творчества» в муниципальное казенное учреждение «Ляминский центр культуры и спорта»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Лямина, постановлением администрации сельского поселения Лямина от 23.12.2011 № 46 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений сельского поселения Лямина, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» администрация сельского поселения Лямина постановляет:
1. Переименовать муниципальное казенное учреждение культуры «Ляминский центр досуга и творчества» в муниципальное казенное учреждение «Ляминский центр культуры и спорта».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Лямина.

[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Лямина                                               С.Н. Ермолаев